ת"פ (ירושלים) 43482-01-21 - מדינת ישראל נ' אחמד אבו סביחשלום ירושלים
ת"פ (ירושלים) 43482-01-21

מדינת ישראל
נ ג ד

אחמד אבו סביח
בית משפט השלום בירושלים

[27.04.2025]
לפני כבוד השופט אביחי דורון

גזר דין
הנאשם הודה והורשע ביום 31.1.24 בשלושה כתבי אישום מתוקנים, בעבירות של גניבת רכב בצוותא לפי סעיף

413ב'+29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, 3 עבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק ונהיגה ללא
רישיון לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 7.8.19 בת"פ 35930-08-19, לאחר שאחרים פרצו לדירה במבשרת ציון
ונטלו את מפתחות רכבם של בעלי הבית הניע הנאשם את הרכב, נטל אותו ונהג בו ללא רישיון עד שנעצר ליד מחסום

קלנדיה על ידי שוטרים.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 7045-12-20 , הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים ובסופו של יום

אני פוסל את הנאשם מהחזקת רישיון נהיגה למשך 3 חודשים. הנאשם יפקיד רישיונו עד יום .29.5.25
8. אני פוסל את הנאשם מהחזקת רישיון נהיגה לתקופה בת 7 חודשים אך הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור

בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר אחת מעבירות התנאי.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשפ"ה, 27 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.